



Grudziądz, dnia 05.12.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 13 w poz. 1 – 2 gąbki hemostatycznej o czasie hemostazy 2 min., pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 13 jak poniżej.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 2 wosku chirurgicznego wytwarzanego z mieszaniny wosku pszczelego (80%) i palmitynianu izopropylu (20%)?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, iż w pytaniu nastąpiła pomyłka. Pozycja 2 w pakiecie nr 13 nie dotyczy wosku chirurgicznego.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24)**, w następującym zakresie:





- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 13 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 13 po modyfikacji jak w załączeniu.

